PORTARIA Nº 1.571/2023

DESIGNA SERVIDOR PARA ATUAR COMO
GESTOR  NA  EXECUÇÃO  DE  TERMO  DE
COLABORAÇÃO  FIRMADO  NO
MUNICÍPIO.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE,
LAZER E  QUALIDADE  DE  VIDA de
Cachoeiro  de  Itapemirim,  no  uso  de  suas
atribuições  delegadas  no  Decreto  nº
31.754/2022,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  a  servidora  MILENA DO
NASCIMENTO  DIAS,  lotada  na  SEMESP  para  atuar  como  Gestor  na
execução do TERMO DE COLABORAÇÃO abaixo mencionado.

TERMO DE
COLABORAÇÃO

PARCEIRO  OBJETO PROC. Nº

Nº 011/2023
24/07/2023

FEDERAÇÃO CAPIXABA
DE MOTOCICLISMO

Seleção de Projetos Esportivos e de Lazer visando à
participação de pessoas de todas as idades, atletas,

comunidades, paratletas e equipes nas
manifestações do Esporte Educacional, de

Participação, de Rendimento, de Formação, de
Aventura, Radical e Lazer

48298/2023

Art. 2° Ficam revogadas as disposições em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 25 de julho de 2023.

RAMON SILVEIRA
Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Qualidade Vida

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700380034003400380036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700380034003400380036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 1.571/2023

		2023-07-25T14:55:25-0300